证券代码：002424           证券简称：贵州百灵         公告编号：2023-043

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

关于 2023 年第一次临时股东大会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决提案的情形。

2、本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、召开时间：

现场会议召开时间：2023年6月5日（星期一）上午十时

网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具

体时间为 2023 年 6 月 5 日（现场股东大会召开当日）的交易时间，

即 9:15—9:25,9:30—11:30和 13:00—15:00。通过深圳证券交易所

互联网投票系统进行网络投票的开始时间为 2023 年 6 月 5 日（现场

股东大会召开当日）9:15，结束时间为 2023 年 6 月 5 日（现场股东

大会结束当日）15:00。

2、召开地点：贵州省安顺市经济技术开发区西航路 212 号贵州

百灵企业集团制药股份有限公司会议室

3、召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式

4、会议召集人：公司董事会

5、会议主持人：董事长姜伟先生

6、本次股东大会的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》、

《上市公司股东大会规则》及《贵州百灵企业集团制药股份有限公司

章程》等法律、行政法规、部门规章及规范性文件的规定。

（二）会议出席情况

股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东及股东授权委托代表 73 人，代表股

份 414,862,836股，占公司总股份的 29.3979％。

其中：通过现场投票的股东及股东授权委托代表 6 人，代表股份

406,697,284 股，占公司总股份的 28.8193％。

通过网络投票的股东 67 人，代表股份 8,165,552 股，占公司总

股份的 0.5786％。

中小股东出席的总体情况：

    通过现场和网络投票的中小股东 68 人，代表股份 8,165,952 股，

占公司总股份的 0.5787％。

    其中：通过现场投票的中小股东 1 人，代表股份 400股，占公司

总股份的 0.0000％。

通过网络投票的中小股东 67 人，代表股份 8,165,552 股，占公

司总股份的 0.5786％。

公司董事、监事及高级管理人员出席了本次股东大会。贵州北斗

星律师事务所律师出席本次股东大会，对本次股东大会的召开进行见

证并出具法律意见书。

    二、议案审议表决情况

本次股东大会以现场记名投票与网络投票相结合的表决方式作

出如下决议：

提案 1.00《关于董事会换届选举非独立董事的议案》；

    1.01.《关于选举姜伟先生为非独立董事的议案》；

总表决情况：

  同意股份数:412,665,143 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.4703%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,968,259 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 73.0871%。

表决结果为当选。

1.02.《关于选举姜勇先生为非独立董事的议案》；

总表决情况：

同意股份数:412,170,037 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.3509%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,473,153 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 67.0241%。

表决结果为当选。

1.03.《关于选举牛民先生为非独立董事的议案》；

总表决情况：

同意股份数:412,007,756 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.3118%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,310,872 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 65.0368%。

表决结果为当选。

1.04.《关于选举陈培先生为非独立董事的议案》；

总表决情况：

同意股份数:412,241,156 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.3681%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,544,272 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 67.8950%。

表决结果为当选。

1.05.《关于选举周义峰先生为非独立董事的议案》。

总表决情况：

同意股份数: 412,254,659 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.3713%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,557,775 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 68.0603%。

表决结果为当选。

提案 2.00 《关于董事会换届选举独立董事的议案》；

2.01.《关于选举胡坚先生为独立董事的议案》；

总表决情况：

同意股份数:412,254,054 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.3712%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,557,170 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 68.0529%。

表决结果为当选。

2.02.《关于选举刘胜强先生为独立董事的议案》；

总表决情况：

同意股份数:412,722,457 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.4841%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:6,025,573 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 73.7890%。

表决结果为当选。

2.03.《关于选举杨明先生为独立董事的议案》；

总表决情况：

同意股份数:412,262,359 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.3732%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,565,475 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 68.1546%。

表决结果为当选。

2.04.《关于选举张洪武先生为独立董事的议案》。

总表决情况：

同意股份数:412,246,561 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.3694%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,549,677 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 67.9612%。

表决结果为当选。

提案 3.00 《关于监事会换届选举的议案》。

3.01.《关于选举周春刚先生为股东代表监事的议案》；

总表决情况：

同意股份数:412,257,049 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.3719%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,560,165 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 68.0896%。

表决结果为当选。

3.02.《关于选举宋凯先生为股东代表监事的议案》；

总表决情况：

同意股份数:412,223,849 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.3639%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,526,965 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 67.6830%。

表决结果为当选。

3.03.《关于选举龙东先生为股东代表监事的议案》。

总表决情况：

同意股份数: 412,584,559 股，占出席会议所有股东所持有效表

决权股份总数的 99.4508%。

中小股东总表决情况：

同意股份数:5,887,675 股，占出席会议中小股东所持有效表决

权股份总数的 72.1003%。

表决结果为当选。

三、律师出具的法律意见

贵州北斗星律师事务所文廷杰律师、刘敏律师接受委托，对公司

2023 年第一次临时股东大会进行见证，并出具了相关的《法律意见

书》。律师认为：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股

东大会的人员资格、本次股东大会议案的表决程序符合《公司法》、

《证券法》、《股东大会议事规则》等法律、法规、规范性文件以及《公

司章程》的有关规定，表决结果合法有效。

四、备查文件

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会

决议；

2、贵州北斗星律师事务所关于本次会议的法律意见书；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

  贵州百灵企业集团制药股份有限公司

                                       董 事 会

2023年 6 月 5 日